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 FORMULIR SELEKSI MAHASISWA PKM 

UNIVERSITAS KADIRI  

TAHUN ..... 

1. Biodata Ketua dan Anggota 

A. Identitas Diri 

1.  Nama Lengkap  

2.  Jenis Kelamin  

3.  Progam Study  

4.  NIM  

5.  Tempat dan Tanggal Lahir  

6.  Alamat E-mail  

7.  Nomor telepon/HP  

8.  Bidang PKM  

 

B. Kegiatan Mahasiswa Yang  Sedang atau Pernah Di ikuti 

No Jenis Kegiatan Status Dalam 

Kegiatan 

Waktu dan tempat 

1.     

2.     

3.     

4.     

C. Penghrgaan yang pernah di terima 

No Jenis Penghargaan Pihak pemberi penghargaan 

   

   

   

   

 Semua data yang saya isikan dan tercantum dalam biodata ini adalah benar dan dapat 

dipertanggungjawabkan secara hukum. Apabila di kemudian hari ternyata dijumpai ketidak 

sesuaian dengan kenyataan, saya sanggup menerima sanksi. Demikian biodata ini saya buat dengan 

sebenarnya untuk memenuhi salah satu persyaratan dalam pengajuan Lomba PKM. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kediri, Tanggal/Bulan/Tahun 

Mahasiswa 

 
 

 

Nama Terang 
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